
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 神尾　りさ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 事　務　費 クラウドサービス　4月分 790 -790

2 4 2 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 -916

3 4 3 政策研究 調　査　費 視察（4月3日,地域幸福度指標調査）　乗車券類代　下北沢⇒善行 1,110 -2,026

4 4 6 資料購入費
書籍購入「豊かさをどう測るか　ウェルビーイングの経
済学」 968 -2,994

5 4 7 事　務　費 ZOOM利用料 4/7～5/6分（2,338円、7割按分） 1,636 -4,630

6 4 9 資料購入費 書籍購入「コミュニティの幸福論」 2,200 -6,830

4 10 政務活動費受け入れ（4～6月分） 720,000 713,170

7 4 10 事　務　費 プリント代 200 712,970

8 4 10 事　務　費 プリント代 780 712,190

9 4 11 広報広聴費 ドメイン更新料金 16,927 695,263

10 4 16 政策研究 調　査　費 視察（4月16日,地域幸福度指標調査）　乗車券類代 3,890 691,373

11 4 16 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,100 690,273

12 4 17 政策研究 調　査　費
視察（4月17日,山梨県立大学　児童虐待防止PT視察）　乗車券類代
新宿⇒甲府 3,100 687,173

13 4 20 広報広聴費 区政報告チラシ制作費用 148,830 538,343

14 4 23 資料購入費 書籍購入「脳が脱皮する美術館」 2,420 535,923

15 4 30 人　件　費 調査研究補助職員　４月分給料 50,000 485,923

16 5 1 事　務　費 クラウドサービス　5月分 898 485,025

17 5 7 事　務　費 ZOOM利用料 5/7～6/6分（2,338円、7割按分） 1,636 483,389

19 5 10 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 483,263

20 5 11 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 800 482,463

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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21 5 11 調　査　費 ガソリン代　（4,340円、5割按分） 2,170 480,293

22 5 11 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 800 479,493

23 5 11 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,500 477,993

24 5 14 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,600 475,393

25 5 14 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,000 474,393

26 5 17 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,900 471,493

27 5 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 800 470,693

28 5 31 人　件　費 調査研究補助職員　５月分給料 50,000 420,693

29 6 1 事　務　費 クラウドサービス　6月分 898 419,795

30 6 4 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 419,669

31 6 7 事　務　費 ZOOM利用料 6/7～7/6分（2,338円、7割按分） 1,636 418,033

32 6 13 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 600 417,433

33 6 13 調　査　費 ガソリン代　（4,343円、5割按分） 2,171 415,262

34 6 18 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,200 414,062

35 6 18 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,000 413,062

36 6 22 政策研究 調　査　費
視察（ 6月22日,鎌倉市役所,地域幸福度指標調査）　乗車券類代　駒
場東大⇒鎌倉 945 412,117

37 6 22 政策研究 調　査　費
視察（ 6月22日,鎌倉市役所,地域幸福度指標調査）　乗車券類代　駒
場東大⇒鎌倉 945 411,172

38 6 30 人　件　費 調査研究補助職員　6月分給料 50,000 361,172

39 7 1 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,900 357,272

40 7 1 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,800 355,472
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41 7 1 事　務　費 クラウドサービス　7月分 898 354,574

42 7 3 広報広聴費 区政報告　レターパック代　＠370×5 1,850 352,724

43 7 5 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,600 351,124

44 7 7 事　務　費 ZOOM利用料 7/7～8/6分（2,338円、7割按分） 1,636 349,488

45 7 9 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,100 348,388

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 1,068,388

46 7 12 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,900 1,066,488

47 7 20 政策研究 研究研修費 Well-Beingファシリ養成講座 22,000 1,044,488

48 7 21 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,500 1,040,988

49 7 31 人　件　費 調査研究補助職員　7月分給料 50,000 990,988

50 8 1 事　務　費 クラウドサービス　8月分 898 990,090

52 8 5 調　査　費 ガソリン代　（3,569円、5割按分） 1,784 988,306

53 8 6 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 988,180

54 8 7 事　務　費 ZOOM利用料 8/7～9/6分（2,338円、7割按分） 1,636 986,544

55 8 11 政策研究 研究研修費
フランスの実践から『社会的教育』のこれからを考える
学習会参加費 1,000 985,544

56 8 16 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,700 983,844

57 8 22 調　査　費 ガソリン代　（1,000円、5割按分） 500 983,344

58 8 25 調　査　費 ガソリン代　（4,287円、5割按分） 2,143 981,201

59 8 26 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,300 978,901

60 8 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 500 978,401
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61 8 31 人　件　費 調査研究補助職員　8月分給料 50,000 928,401

62 9 1 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,700 924,701

63 9 1 事　務　費 クラウドサービス　9月分 898 923,803

64 9 7 事　務　費 ZOOM利用料 9/7～10/6分（2,338円、7割按分） 1,636 922,167

65 9 20 広報広聴費 ホームページリニューアル費 473,000 449,167

66 9 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,100 448,067

67 9 29 調　査　費 ガソリン代　（4,772円、5割按分） 2,386 445,681

68 9 30 人　件　費 調査研究補助職員　9月分給料 50,000 395,681

69 10 1 事　務　費 クラウドサービス　10月分 898 394,783

70 10 1 情報収集・意見交換 研究研修費 東京若手議員の会　年会費 5,000 389,783

71 10 3 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 4,000 385,783

72 10 4 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 385,657

73 10 7 事　務　費 ZOOM利用料 10/7～11/6分（2,338円、7割按分） 1,636 384,021

10 10 政務活動費受け入れ（10～12月分） 720,000 1,104,021

75 10 13 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,400 1,100,621

76 10 14 事　務　費 プリント代 200 1,100,421

77 10 16 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴施設利用料 16,500 1,083,921

78 10 17 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,100 1,082,821

79 10 17 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,500 1,081,321

80 10 17 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,500 1,079,821
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81 10 20 広報広聴費 区政報告チラシ制作費用 159,720 920,101

82 10 21 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 2,500 917,601

83 10 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,600 916,001

84 10 26 事　務　費 プリント代 1,000 915,001

85 10 28 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 4,800 910,201

86 10 28 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,700 908,501

87 10 31 人　件　費 調査研究補助職員　10月分給料 50,000 858,501

88 11 1 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,600 855,901

89 11 1 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,300 852,601

90 11 1 事　務　費 クラウドサービス　11月分 2,438 850,163

91 11 7 事　務　費 ZOOM利用料 11/7～12/6分（2,338円、7割按分） 1,636 848,527

93 11 26 調　査　費 ガソリン代　（4,532円、5割按分） 2,266 846,261

94 11 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,600 843,661

95 11 30 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 2,400 841,261

96 11 30 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,800 839,461

97 11 30 人　件　費 調査研究補助職員　11月分給料 50,000 789,461

98 12 1 事　務　費 クラウドサービス　12月分 898 788,563

99 12 3 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 788,437

100 12 4 事　務　費 プリント代 550 787,887

101 12 5 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,800 784,087
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102 12 5 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,100 780,987

103 12 7 事　務　費 ZOOM利用料 12/7～1/6分（2,338円、7割按分） 1,636 779,351

104 12 11 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 2,100 777,251

105 12 15 広報広聴費 ドメイン更新料金 15,936 761,315

106 12 15 事　務　費 プリント代 500 760,815

107 12 15 事　務　費 プリント代 250 760,565

108 12 21 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,600 757,965

109 12 29 調　査　費 ガソリン代　（4,670円、5割按分） 2,335 755,630

110 12 31 人　件　費 調査研究補助職員　12月分給料 50,000 705,630

111 1 1 事　務　費 クラウドサービス　1月分 898 704,732

112 1 3 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 2,100 702,632

113 1 7 事　務　費 ZOOM利用料 1/7～2/6分（2,338円、7割按分） 1,636 700,996

1 10 政務活動費受け入れ（1～3月分） 720,000 1,420,996

114 5 4 資料購入費 書籍購入「流山がすごい」他 3,938 1,417,058

115 1 14 資料購入費 書籍購入「ふるさと子供グラフティ」 3,980 1,413,078

116 1 21 政策研究 調　査　費
視察（ 1月21日,大阪万博プログラム登壇のため）　乗車券類代　東
京⇒大阪 49,540 1,363,538

117 1 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 600 1,362,938

118 1 24 政策研究 調　査　費 視察（ 1月24日,交流自治体視察のため）宿泊費 7,300 1,355,638

119 1 24 政策研究 調　査　費 視察（ 1月24日,交流自治体視察のため）宿泊費 4,660 1,350,978

120 1 26 政策研究 調　査　費 視察（ 1月27日,交流自治体視察のため）乗車券類代　大阪⇒東京 14,140 1,336,838
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121 1 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,850 1,334,988

122 1 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,800 1,333,188

123 1 27 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,700 1,330,488

124 1 29 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,100 1,328,388

125 1 31 人　件　費 調査研究補助職員　1月分給料 50,000 1,278,388

126 2 1 事　務　費 クラウドサービス　2月分 898 1,277,490

127 2 3 広報広聴費 区政報告　切手代　＠63×2 126 1,277,364

128 2 4 広報広聴費
区政報告　切手代　＠85×5、＠110×5、レター
パック＠430×5 3,125 1,274,239

129 2 6 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,000 1,272,239

130 3 15 広報広聴費 区政報告　ポスティング代として 150,000 1,122,239

131 2 7 事　務　費 ZOOM利用料 2/7～3/6分（2,338円、7割按分） 1,636 1,120,603

132 2 14 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 400 1,120,203

133 2 14 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,800 1,118,403

134 2 15 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,600 1,115,803

135 2 18 調　査　費 ガソリン代　（4,544円、5割按分） 2,272 1,113,531

136 2 22 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 3,800 1,109,731

137 2 28 人　件　費 調査研究補助職員　2月分給料 50,000 1,059,731

138 3 1 資料購入費
東京新聞購読料（2024年4月分～2025年3月分、
40,650円、8割按分） 32,520 1,027,211

139 3 1 事　務　費 クラウドサービス　3月分 898 1,026,313

140 3 3 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 2,300 1,024,013
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141 3 4 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取タクシー代　 1,900 1,022,113

142 3 6 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 500 1,021,613

143 3 7 事　務　費 ZOOM利用料 3/7～4/6分（2,338円、7割按分） 1,636 1,019,977

144 3 31 会　議　費 会議室利用料4月～３月（50,000円×12月分、8割按分） 480,000 539,977

145 3 20 広報広聴費 区政報告チラシ制作費用 154,660 385,317

146 3 24 区民生活関連 調　査　費 区民意見聴取駐車代 1,320 383,997

147 3 31 広報広聴費 公式サイト運用費用(2024年8月～2025年3月) 176,000 207,997

148 3 31 事　務　費 携帯電話利用料5月分（11,643円、7割按分） 8,150 199,847

149 3 31 事　務　費 携帯電話利用料6月分（9,953円、7割按分） 6,967 192,880

150 3 31 事　務　費 携帯電話利用料7月分（9,368円、7割按分） 6,557 186,323

151 3 31 事　務　費 携帯電話利用料8月分（12,777円、7割按分） 8,943 177,380

152 3 31 事　務　費 携帯電話利用料9月分（9,391円、7割按分） 6,573 170,807

153 3 31 事　務　費 携帯電話利用料10月分（13,763円、7割按分） 9,634 161,173

154 3 31 事　務　費 携帯電話利用料11月分（9,429円、7割按分） 6,600 154,572

155 3 31 事　務　費 携帯電話利用料12月分（14,975円、7割按分） 10,482 144,090

156 3 31 事　務　費 携帯電話利用料1月分（12,960円、7割按分） 9,072 135,018

157 3 31 事　務　費 携帯電話利用料2月分（15,228円、7割按分） 10,659 124,359

158 3 31 事　務　費 携帯電話利用料3月分（12,765円、7割按分） 8,935 115,424

159 3 31 調　査　費 区政報告(2024年4月～2025年3月) 89,760 25,664

160 3 31 人　件　費 調査研究補助職員　3月分給料 50,000 -24,336
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